VENDIM Nr. 1
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “ All Services Europe” SH.P.K

Sot me date 08.03.2022, prane selise se shogerise “ All Services Europe” sh.p.k u mblodh
asambleja e ortakeve te shoqerise, me pjesemarrjen e ortakeve :

Znj. Isabelle Montpelier person fizik datelindja 31.03.1967, identifikuar me leternjoftim nr,
592-8558130-95 madhor e me zotesi te plote e juridike per te vepruar dhe

Z. Saiti Ridvan person fizik, datelindja 27.02.1985, identifikuar me leternjoftim nr.
595-0381671-91, madhor, me zotesi t€ ploté juridike e pér t&€ vepruar ne cilesine e ortakeve
themelues te shogerise All Services Europe sh.p.k duke pasur si

REND I DITES:

1. Hartimi dhe miratimi i statutit te shoqerise, ne perputhe me Ligjin Nr. 9901 dt.
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare” i ndryshuar dhe depozitimin e tij
prane Qendres Kombetare te Biznesit Tirane.

Ne perfundim, me unanimitet votash, asamblea e ortakeve,

VENDOSI:

Miratimin e Statutit ne perputhje me Ligjin Nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregetare” i ndryshuar.

ASAMBLEA E ORTAKEVE

Isabelle Montpelier Saiti Ridva
Administrator/e
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